Locatio plebis Sancti Leonardi Sclauorum. 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate 1336 suh dato. 

776. 1336, september 14. Čedad 

... presentibus ... Jacobo condam Scofoloti ... testibus et aliis. Pertoldus de 
Lonch nomine domini Jacobi de Lonch super quodam instrumento scripto 
manu Nicholai notarii, vocavit sibi solvere et satisfacere a Gra[m]pulino et 
Imperadore becariis de Civitate de XII marchis solidorum et 100 soldis. Item Johan
ni filio ipsius Grampulini marchas XI solidorum nomine suo et Johannis becarii. 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate 1336 suh dato. 

777. 1336, september 17. Čedad 

... presentibus ... Pertoldo de Lonch condam Phylipi, Jurio de Lonch tabernario 

... testibus et aliis. Johanes dictus Janzilus becarius filius Grazari de Lonch ... 
ded it et cessit omnia ... quod et quas ha bet et videtur habere adversus Johanem 
becarium et Grampulinum et Johanem eiusdem filium et Imperadorem 
becarium tamquam contraprincipales et Federicum condam Sclesii de Civitate 
tamquam fideiussorem occasione 39 marcharum solidorum et LX solidorum 
parvulorum continentium[?] manu Nicholai notarii Civitatensis cum dampnis 
et expensis ... constituunt eum procuratorem ... 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate 1336 suh dato. 

778. 1336, september 21. Čedad 

... Leonardus Sclauus de Portabraxana quondam Marini de Selza . . . donavit 
Henrico porcario de Portabraxana ... unum ortum ... 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate 1336 suh dato. 

779. 1336, september 21. Čedad 

Item eodem die. <;ergna preco communis Civitatensis alta voce proclamavit 
man da to ... domini Bertrandi ... patriarche et communitatis Fori lulii, quod in 
antea debeat essere mercatum publicum in terra Venzoni singulis diebus Lune, 
libere et franchum, et quod homines et mercatores Forumjulii possint ire cum 
eorum bladis, vino, oleo, caseo et aliis mercationibus uti prout esse aliis 
mercatis terram Forijulii libere et securi et boe seme!, bis et tercio uti erat 
hominum inbacado[?] copiosa. Actum in Civitate Austrie super mercatum et 
murum fontis, presentibus Antonio Guere condam Sclesio, Symone Chazete, 
Henrico condam domini Petri Fondani, Isacho nepote Turini et Mero caligero 
de Civitate testibus et aliis. 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate 1336 suh dato. 
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780. 1336, oktober 13. 

Patriarh Bertrand ... Chonrado de Gleisdorf clerieo Seccouiensis dioeesis .. . 
Cum itaque plebs Sancti Ruperti in Kreylaw nostre Aquilegensis dioeesis .. . 
per obitum Grifonis olim diete plebis plebani vaeare noseatur . . . nee non 
eonsideratione nobilis et potentis viri Frideriei libertini de Seunek eapitanei 
Carniole et Marchie amiei nostri earissimi pro te apud nos intereedentis ... mu 
jo pode(i,~ie